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Veranstaltungsbericht

Veranstaltungsbericht Veranstaltung Nr. 5073529134
Veranstaltender Verein
Eintracht und V£V Hildesheim Datum der Veranstaltung : 29.06.2005
Michael Tolke Veranstaltungsort : Hildesheim
Weichsstr. 5 Kreis : Hildesheim
31157 Sarstedt Bezirk : Hannover
Tel 05066/603993 Landesverband : Niedersachsen
Fax
Veranstaltung : Gemeinsames Sportfest Eintracht / VfV Hildesheim

Zahl der angetretenen Teilnehmer

Manner mannl.Jgd. Schiller Senioren Summe
26 15 19 0 60
Frauen weibl.Jgd. Schiilerinnen Seniorinnen Summe
8 16 37 0 61
Gesamtsumme: 121 Anzahl Vereine: 19

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter

Wettkampfbliiro/EDV: 3
Lizensierte Kampfrichter:
Helfer: 26
SUMME : 29

Zeitmessung: Vollautomatische elektronische Zeitnahme mit DLV-Zulassung
Fabrikat: Imhoff Timing 2000

Windmessung mit DLV-zugelassenem Messgerat - Lauf: Ja Weit/Drei: Ja
Fabrikat:

Geratekontrolle Kontrollgerat Fabrikat:
Waage Fabrikat:

Wettkampfleiter: Manfred Greulich, Weststr. 13
31180 Giesen, 05121-770440

Verbandsaufsicht: Wolf-Gerhard Kind, Falkenplatz 7
31139 Hildesheim, 05121-24020

Die beigefiigte Ergebnisliste hat x Seiten.

Bemerkungen:

In das gemeinsame Sportfest von Eintracht und VfV Hildesheim waren die KM Lang
staffeln integriert.

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestdtigen fiir diese Veranstaltung
die ordnungsgemédfe Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und
die Bestimmungen der LDLV-Veranstaltungsordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und
Vollstandigkeit der im Veranstaltungsbericht und der Ergebnisliste gemachten Anga-
ben.
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Manner

3 x 1000 m Endlauf 29.06.2005

1.MTV Eintracht Borsum 9:13,41 min
Peters, V 69 - Abramowski, P 66 - Koénig, A 63

méannliche Jugend B
3 x 1000 m Endlauf 29.06.2005

l.Eintracht Hildesheim 8:30,99 min
Graf, B 88 - Haas, J 88 - Kafer, C 88
2.TriAS Hildesheim 8:49,15 min

Bruns, J 88 - Kaiser, L 88 - Sackritz, P 88
weibliche Jugend A
3 x 800 m Endlauf 29.06.2005

1.FSV Sarstedt 7:57,70 min
Blanke, S 86 - Zielinski, A 86 - Eberlein, K 87
2.TriAS Hildesheim 8:26,38 min
Opitz, L 86 - Braumann, H 88 - Mausdotter, S 90
Schiiler B
3 x 1000 m Endlauf 29.06.2005
1.8V Eintracht Bad Salzdetfurth 11:44,50 min

Oppermann, T 93 - Koch, T 93 - Wehrle, L 92
Schilerinnen A
3 x 800 m Endlauf 29.06.2005

l1.Eintracht Hildesheim 8:00,90 min
Ernst, K 91 - Dornieden, S 90 - Kafer, J 91
2.FSV Sarstedt 8:09,28 min
Drechsler, M 91 - Hische, D 91 - Drechsler, J 91
TSV Bemerode n.a.

Mulhack, V 91 - Mulhack, V 91 - Mulhack, V 91
Schilerinnen B
3 x 800 m Endlauf 29.06.2005

l1.Eintracht Hildesheim 8:16,13 min
Wehrmaker, S 93 - Mierisch, K 92 - Dornieden, J 93
2.MTV 48 Hildesheim 8:55,93 min
Bode, C 93 - Volkmann, A 93 - Kihne, V 92
Schiiler C
3 x 1000 m Endlauf 29.06.2005
1.8V Eintracht Bad Salzdetfurth 11:31,50 min
Sander, S 95 - Szybiak, K 95 - Rerrer, C 94
2.Eintracht Hildesheim II 12:52,00 min
Mumme, J 95 - Wieser, J 95 - Reichhardt, B 94
3.Eintracht Hildesheim I 12:56,00 min

Paul, N 95 - Meyer, A 94 - Graf, V 95
Schilerinnen C
3 x 800 m Endlauf 29.06.2005

1.8V Eintracht Bad Salzdetfurth I 9:20,14 min
Hellmeier, D 95 - Schaper, A 94 - Rasche, R 95

2.Eintracht Hildesheim 9:24,28 min
Weber, L 95 - Mohle, A 94 - Mispagel, R 94

3.8V Eintracht Bad Salzdetfurth II 9:24,33 min

Bartens, C 94 - Roth, C. 95 - BoRerhoff, S 95
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Méanner
100 m Endlauf 29.06.2005
1.Sperling, Tilo 81 VfV Hildesheim 11,21 sec
2.Miller, Tobias 77 TV Norden 11,35 sec
3.Weimann, Matthias 80 VfV Hildesheim 11,37 sec
4.Peetz, Jirgen 55 TSV Gronau 14,33 sec
800 m Endlauf 29.06.2005
1.Wilcke, Heiko 78 Hannover 96 1:59,50 min
2 .Bergmann, Hannes 84 TSV Kirchdorf 1:59,58 min
3.Kleine, Matthias 83 LG Gottingen 2:01,54 min
4 .Walton, Dennis 84 Hannover 96 2:02,29 min
5.Blume, JOrg 81 VfV Hildesheim 2:04,99 min
6.Jarilin, Vitali 82 VfV Hildesheim 2:07,19 min
7.Rithaak, Jan 80 LG Gottingen 2:09,98 min
8.Lippold, Harald 73 TKJ Sarstedt 2:11,15 min
Kahler, Julian 74 Hannover 96 aufg.
3000 m Endlauf 29.06.2005
1.Bartholome, Thomas 69 TSV Kirchdorf 8:55,80 min
2 .Bergmann, Max 85 TSV Kirchdorf 9:05,76 min
3.Laudenberg, Rainer 77 TSV Burgdorf 9:24,95 min
4 .Kassner, Uwe 57 LG Gottingen 9:52,41 min
5.Linschmann, Chris 71 TKJ Sarstedt 9:53,88 min
6.Abramowski, Peter 66 MTV Eintracht Borsum 11:18,64 min
7.Lippold, Harald 73 TKJ Sarstedt 12:43,97 min
Riekenberg, Holger 64 Hannover 96 aufg.
Kénig, Arnold 63 MTV Eintracht Borsum n.a.
Weitsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Lindhorst, Arne 82 VfV Hildesheim 6,99 m
2 .Busse, Jorg 81 Eintracht Hildesheim 6,67 m
3.Peetz, Jirgen 55 TSV Gronau 4,46 m
4 .Bohmann, Hans 35 TKJ Sarstedt 4,03 m
Sperling, Tilo 81 VfV Hildesheim n.a.
Pryzwara, Joachim 70 Eintracht Hildesheim n.a.
Speerwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Weber, Sanjay 80 Hannover 96 56,37 m
2 .Busse, Jorg 81 Eintracht Hildesheim 46,77 m
3.D6lle, Rene 83 FSV Sarstedt 36,09 m
Steding, Stephan 82 Hannover 96 0.g9.V.
Frauen
100 m Endlauf 29.06.2005
1.Peetz, Friederike 81 TSV Gronau 13,99 sec
800 m Endlauf 29.06.2005
1.Peetz, Friederike 81 TSV Gronau 2:35,07 min
2 .Koch, Sonja 67 TSV Burgdorf 2:36,02 min
3000 m Endlauf 29.06.2005
1.Radke, Franziska 84 LG Hannover 10:37,80 min
2 .Heinatzky, Sandra 70 Elan Barsinghausen 11:37,33 min
Lenk, Dorothea 81 VfV Hildesheim n.a.
100 m HUrden Endlauf 29.06.2005
Meyer, Stefanie 85 LG Hannover n.a.
Hochsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Meyer, Stefanie 85 LG Hannover 1,70 m
2 .Klapper, Jessica 82 SV Ettenbiittel 1,50 m

3.Behrens, Renate 57 Eintracht Hildesheim 1,35 m
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Weitsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Klapper, Jessica 82 SV Ettenbiittel 5,06 m
2 .Behrens, Renate 57 Eintracht Hildesheim 4,75 m

Speerwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Ladewig, Jana 81 VfL Wolfsburg 50,25 m

Polcar, Sandra 85 VIV Hildesheim n.a.

méannliche Jugend A

800 m Endlauf 29.06.2005
1.Kolodseike, Oliver 87 LG Hannover 2:02,69 min
3000 m Endlauf 29.06.2005
1.Christmann, Arne 87 LG Gottingen 9:31,48 min
2 .Knoop, Arne 87 Hannover 96 9:47,80 min
Garve, Lennart 86 FSV Sarstedt n.a.
Weitsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Kiel, Christian 86 VfV Hildesheim 6,15 m
2.Garve, Lennart 86 FSV Sarstedt 5,49 m
3.Harmening, Matthias 86 TKJ Sarstedt 5,43 m
maéannliche Jugend B
100 m Endlauf 29.06.2005
1.Ernst, Benedikt 88 FSV Sarstedt 12,13 sec
2.Ulbert, Julian 89 Eintracht Hildesheim 12,41 sec
3.Klause, Lennart 88 VfV Hildesheim 12,42 sec
4.Strake, Maximilian 89 VfV Hildesheim 12,54 sec
5.Bringewatt, Arne 89 Eintracht Hildesheim 12,82 sec
6.Helmhold, Malte 89 Eintracht Hildesheim 13,15 sec
Afram, Jamin 89 VfV Hildesheim n.a.
800 m Endlauf 29.06.2005
1.Theil, Kilian 88 TSV Kirchdorf 2:03,48 min
2.Kunze, Philipp 89 SV Wacker Osterwald 2:07,35 min
3.Ernst, Benedikt 88 FSV Sarstedt 2:15,55 min
4 x 100 m Endlauf 29.06.2005
1.Eintracht Hildesheim 48,78 sec
Ulbert, J 89 - Bringewatt, A 89 - PreuBe, D 88 - Helmhold, M 89
Weitsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Ulbert, Julian 89 Eintracht Hildesheim 5,65 m
2.Strake, Maximilian 89 VfV Hildesheim 5,24 m
3.Bringewatt, Arne 89 Eintracht Hildesheim 4,98 m
4 .PreuBe, Dominique 88 Eintracht Hildesheim 4,72 m
weibliche Jugend A
100 m Endlauf 29.06.2005
1.Mutig, Natalie 86 Eintracht Hildesheim 12,87 sec
2 .Hoffmann, Laura 87 Eintracht Hildesheim 13,43 sec
3.Steindor, Isabelle 87 Eintracht Hildesheim 13,46 sec
4.Geissler, Kathrin 87 LG Hannover 13,74 sec
4 x 100 m Endlauf 29.06.2005
1.Eintracht Hildesheim 50,52 sec

Mutig, N 86 - Hoffmann, L 87 - Steindor, I 87 - Jahn, L 89
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Hochsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Blanke, Simone 86 FSV Sarstedt 1,40 m

weibliche Jugend B

100 m Endlauf 29.06.2005
1.Jahn, Lara 89 Eintracht Hildesheim 14,51 sec
2.Ratsch, Melanie 89 Eintracht Hildesheim 14,62 sec
800 m Endlauf 29.06.2005
1.Garbe, Judith 88 LG Wennigsen 2:53,67 min
3000 m Endlauf 29.06.2005
1.Plein, Johanne 89 LG Hannover 11:33,57 min
2.Kloas, Viola 88 LG Hannover 11:57,05 min
3.Johannes, Franziska 88 TKJ Sarstedt 12:44,27 min
100 m HUrden Endlauf 29.06.2005
1.Kiel, Katharina 89 LG Hannover 14,76 sec
2 .Ferguen, Amina 89 LG Hannover 15,88 sec
4 x 100 m Endlauf 29.06.2005
1.LG Hannover 49,82 sec
Santourian, L 90 - Onnen, M 88 - Kiel, K 89 - Ferguen, A 89
Hochsprung Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Ferguen, Amina 89 LG Hannover 1,55 m
2.Kiel, Katharina 89 LG Hannover 1,50 m
3.Nierhoff, Anika 90 TVE Algermissen 1,40 m
Schiller M15
100 m Endlauf 29.06.2005
1.Trimper, Fabian 90 VfV Hildesheim 12,28 sec
2.Wystemp, Theiss 90 TVE Algermissen 12,39 sec
3.Pfeiffer, Niklas 90 MTV 48 Hildesheim 12,74 sec
4 .Garbowski, Eduard 90 FSV Sarstedt 12,90 sec
4 x 100 m Endlauf 29.06.2005
1.FSV Sarstedt 52,44 sec
Schiitte, C 90 - Garbowski, E 90 - Haase, P 91 - Kwoczulla, 90
2.Eintracht Hildesheim 53,55 sec
Cartschau, T 91 - Derda, A 91 - Meyer, O 92 - Teuteberg, A 92
Speerwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Schiitte, Christoph 90 FSV Sarstedt 30,19 m
2.Pfeiffer, Niklas 90 MTV 48 Hildesheim 23,08 m
Ballwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
l1.Polcar, Sedryk 90 VfV Hildesheim 69,0 m
2 .Trumper, Fabian 90 VfV Hildesheim 47,5 m
Schiller M14
100 m Endlauf 29.06.2005
1.Timm, Vincent 91 VfV Hildesheim 13,31 sec
2.Cartschau, Tim 91 Eintracht Hildesheim 13,63 sec
3.Derda, Anselm 91 Eintracht Hildesheim 14,18 sec
4 .Haase, Partick 91 FSV Sarstedt 14,41 sec
80 m Hirden Endlauf 29.06.2005

1.Haase, Partick 91 FSV Sarstedt 13,73 sec
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Speerwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Haase, Partick 91 FSV Sarstedt 30,67 m
2.Derda, Anselm 91 Eintracht Hildesheim 20,57 m

Cartschau, Tim 91 Eintracht Hildesheim n.a.

Ballwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Cartschau, Tim 91 Eintracht Hildesheim 48,0 m
2.Derda, Anselm 91 Eintracht Hildesheim 45,0 m
3.Timm, Vincent 91 VfV Hildesheim 40,5 m

Schiler M13

75 m Endlauf 29.06.2005
1.Teuteberg, Alexander 92 Eintracht Hildesheim 10,21 sec
2.Schipp, Hendrik 92 TVE Algermissen 10,34 sec
3.Meyer, Ole 92 Eintracht Hildesheim 10,78 sec

Speerwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Teuteberg, Alexander 92 Eintracht Hildesheim 27,38 m
2.Meyer, Ole 92 Eintracht Hildesheim 26,45 m

Ballwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005
1.Teuteberg, Alexander 92 Eintracht Hildesheim 72,0 m
2.Meyer, Ole 92 Eintracht Hildesheim 40,0 m

Schiiler M12

75 m Endlauf 29.06.2005
1.Stapel, Andre 93 VfV Hildesheim 11,47 sec

Luyeye, Leandro 93 V£V Hildesheim n.a.

Speerwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005

Luyeye, Leandro 93 V£V Hildesheim n.a.

Ballwurf Vor-/Endkampf 29.06.2005

1.Stapel, Andre 93 V£V Hildesheim 50,5 m
Luyeye, Leandro 93 V£V Hildesheim n.a.

Schilerinnen W15

100 m Endlauf 29.06.2005
1.Santourian, Lia 90 LG Hannover 12,83 sec
2 .Herrmann, Marit 90 Eintracht Hildesheim 14,91 sec
3.Holze, Carina 90 Eintracht Hildesheim 15,04 sec
4 . Konieczny, Nadia 90 MTV Eintracht Borsum 16,09 sec

Konieczny, Karina 90 MTV Eintracht Borsum n.a.
Kafer, Johanna 90 Eintracht Hildesheim n.a.
Florescu, Luise 90 MTV 48 Hildesheim n.a.

80 m Hirden Endlauf 29.06.2005
1.Konieczny, Nadia 90 MTV Eintracht Borsum 17,91 sec
2 .Konieczny, Karina 90 MTV Eintracht Borsum 18,89 sec

Florescu, Luise 90 MTV 48 Hildesheim n.a.

4 x 100 m Endlauf 29.06.2005

1.Eintracht Hildesheim I 53,48 sec
Stumpe, A 91 - Dorniden, S 91 - Schellhase, A 91 - Keil, L 91

2.Eintracht Hildesheim II 56,36 sec
Holze, C 90 - Herrmann, M 90 - Kafer, J 90 - Kesemeyer, A 91

3.Eintracht Hildesheim III 56,73 sec
Zarkesh, L 91 - Ernst, K 91 - Wende, C 91 - Mispagel, K 92

4 .FSV Sarstedt 57,31 sec
Drechsler, M 91 - Stamme, N 91 - Hische, D 91 - Drechsler, J 91

MTV 48 Hildesheim n.a.

Kihne, V 92 - Schafer, N 92 - Florescu, L 90 - Gerstle, M 91
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Speerwurf Vor-/Endkampf

1.Konieczny, Karina

2 .Konieczny, Nadia
Holze, Carina
Florescu, Luise

Schilerinnen W14
100 m Endlaufe

1.Keil, Luisa
2.Schlemeyer, Tabea
3.Hische, Danine
4 .Dorniden, Saskia
5.Kesemeyer, Andrea
6.Schellhase, Alisa
7.Stumpe, Alina
8.Wende, Christine
9.S5chafer, Nora
10.Ernst, Kathrin
11.Zarkesh, Lale
12 .Kihne, Vanessa
Gerstle, Marie

80 m Hirden Endlaufe

.Keil, Luisa
.Schlemeyer, Tabea
.Stumpe, Alina
.Schellhase, Alisa
.Zarkesh, Lale
.Wende, Christine
.Drechsler, Jessica
Schwertfeger, Julia
Gerstle, Marie

oUW

Speerwurf Vor-/Endkampf

1.Schlemeyer, Tabea
Keil, Luisa
Zarkesh, Lale
Kesemeyer, Andrea
Gerstle, Marie
Stumpe, Alina
Wende, Christine
Schellhase, Alisa

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Stamme, Nina

.Keil, Luisa
.Schellhase, Alisa
.Zarkesh, Lale
.Stumpe, Alina
Schwertfeger, Julia
Gerstle, Marie

g W N

Schilerinnen W13

75 m Endlauf

1.Mispagel, Kim-Yoko

.Winkler v.Mohrenfels, Sophie
.Mierisch, Kim Katarina
.Jager, Anne

.Bodensieck, Lara

g W N

90
90
90
90

91
91
91
91
91
91
91
91
92
91
91
92
91

91
91
91
91
91
91
91
91
91

91
91
91
91
91
91
91
91

91
91
91
91
91
91
91

92
92
92
92
94

29.06.2005

MTV Eintracht Borsum
MTV Eintracht Borsum
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
TVE Algermissen

FSV Sarstedt
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
TVE Algermissen
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
FSV Sarstedt

LG Hannover

MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

TVE Algermissen
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim

29.06.2005

FSV Sarstedt
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
LG Hannover

MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
LG Hannover
Eintracht Hildesheim
MTV Eintracht Borsum
V£V Hildesheim

25,36 m
21,63 m

n.a.
n.a.

13,45
13,73
13,79
14,12
14,15
14,22
14,37
14,50
14,78
15,21
15,44
15,63
n.a.

13,25
14,25
14,91
15,38
15,57
15,61
17,06
n.a.

n.a.

S8 383383585383 W
I

ORIV )

45,0
36,0
35,0
28,0
24,5
n.a.
n.a.

10,83
11,13
11,36
11,72
13,44

3233823

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

0,12 m

secC
secC
secC
secC
secC

WHEDNDWND R
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/11
/I
/11
/11
/I
/11
/I
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Speerwurf Vor-/Endkampf

.Jager, Anne

.Winkler v.Mohrenfels,
.Mispagel, Kim-Yoko
.Schafer, Nora

.Kiihne, Vanessa

Ballwurf Vor-/Endkampf
1.Mispagel, Kim-Yoko
2.Mispagel, Ronja-Julie
3.Kihne, Vanessa

Sophie

g w N

Schiilerinnen W12
75 m Endlauf

.Steinisch,
.Wehmaker,
.Schiffke, Yannah
.Dornieden, Jana
.Bode, Carolin
.Gabner, Clara
.Hartleib, Mona
.Volkmann, Antonia

Lisa-Kristin
Stefanie

O Jo Ul bW

Speerwurf Vor-/Endkampf

.Schiffke, Yannah
.Steinisch, Lisa-Kristin
.Gabner, Clara
.Volkmann, Antonia
.Hartleib, Mona

.Bode, Carolin

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Steinisch, Lisa-Kristin
2.Schiffke, Yannah
3.Hartleib, Mona

4 .Bode, Carolin

oUW N

Schiler M11

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Meyer, Arne

Schiler M10
Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Mahler, Johannes
2.Paul, Nils
3.Wieser, Johannes

Schillerinnen W11

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Mispagel, Ronja-Julie
Stumpe, Jannika

Schilerinnen W10

Ballwurf Vor-/Endkampf

1.Mohle,
2 .Weber,

Ann-Sophie
Leonie

92
92
92
92
92

92
94
92

93
93
93
93
93
93
93
93

93
93
93
93
93
93

93
93
93
93

94

95
95
95

94
94

95
95

29.06.2005

MTV Eintracht Borsum
LG Hannover
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim
Eintracht Hildesheim
MTV 48 Hildesheim
MTV 48 Hildesheim

29.06.2005

Eintracht Hildesheim

29.06.2005

Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim

Eintracht
Eintracht
Eintracht

29.06.2005

Hildesheim
Hildesheim

Eintracht
Eintracht

29.06.2005

Hildesheim
Hildesheim

Eintracht
Eintracht

23,26
22,50
20,81
16,98
14,16

38,00
34,50
24,50

10,50
11,43
11,47
11,73
11,85
12,29
12,30
12,84

20,13
19,80
11,56
10,17
9,82
9,67

45,0
43,0
21,0
20,0

42,0

29,0
27,0
22,0

34,5
n.a.

32333

3

3233823

3 3

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

32338813828



